学会結果報告

展示商品

日本脳神経外科学会第78回学術総会

2019年10月9日（水）～11日（金）

大阪国際会議場

ブースNo,S-5

MST-7300B 多目的ヘッドフレーム2

トランスビジブルナビゲーター 蛍光カラーカメラシステム

杉田クリップ2 ドップラーシステム

神経内視鏡器具 その他、脳外科用鋼製小物 各種

スタンド型無影灯

総括

脳外科の手術室システムをご提案できるよう手術台を中心にナビゲーション、インプラント、器具を配置した展示を行
いました。ARの技術を採用した新型のナビゲーションシステムや改めて拡販を目的としたドップラーシステムにも注目
が集まり、多くのご意見をいただくことができました。
杉田クリップの印象が強い弊社ですが、脳外科のノウハウに長けたスタッフによる手術室全体のプロデュースが可能
ですので、ぜひお声がけください！

各位

この度は日本脳神経外科学会第78回学術総会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。